
 
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

 РІШЕННЯ 

Сьомої сесії сільської ради першого скликання 

 

від  15 червня  2017  року                                                                           № 102 
 

Про затвердження порядку денного  

 

 
Керуючись ст.46 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, 

сесія сільської ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Порядок денний VII сесії І скликання: 

1.1. Про затвердження порядку денного.  

1.2. Про зміни до бюджету.  

1.3. Про передачу в оренду приміщення в Музиківській ЗОШ ФОП Шишак О.О. 

1.4. Про передачу в оренду приміщення під розміщення офісу ПрАТ «ТММ-

Енергобуд».  

1.5. Про створення комісії з громадського контролю будівництва. 

1.6. Про надання дозволу на передачу насосів від КП «Струмок-2» до 

Музиківського КП. 

1.7. Про дозвіл на списання основних засобів. 

1.8. Про затвердження структури та штатного розпису. 

1.9. Про земельні питання. 

1.10. Про розгляд листа Управління захисту економіки. 

1.11. Про розгляд довідки Нацдержслужби. 

1.12.  Про дозвіл на початок процедури зміни тарифів водопостачання.  

 

 

 

Сільський голова                                                                    С.Н.Лейбзон                   

 

 
 


